□　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　□（物品）

　１．法人のために使用してください。

　２．施設入所者のために使用してください。

　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者

 １．利用者の家族：（八事苑・従来型・ﾕﾆｯﾄ型） 利用者（　　　　　　様） 寄附者の続柄（　　　　　）

 ２．法人の役職員：役職名（　　　　　　　　　　）

 ３．その他　　　：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

総括施設長 管理者 事務局長理事長

受理日 令和　　年　　月　　日 決裁日 令和　　年　　月　　日

氏　名

私はこのたび貴法人に対し、下記の通り寄附を申し込みます。

記

法

人

使

用

欄

寄附年月日

寄 附 内 容

寄 附 使 途

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住　所

寄　附　申　込　書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

社会福祉法人　八 事 福 祉 会

理事長 　水 谷　孝 明　様

〒　　　　　　-